
Zarza^dzenie nr 25/2011
Wqjta Gminy Nowe Ostrowy

z dnla 25 maja 201 I r .
w sprawie:dokonania zmian budzetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza^dzie
gminnym (t.j. Dz. U Nr 142, poz. 1591 z 2001r.: z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717.
Nr 162, poz. 1568;z2004r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;
z2005r. Dz. U.Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U . N r 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Dz. U . N r 4, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;z2008r. Dz. U.
Nr 180, poz. l l l l , N r 2 2 3 , poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241oraz z 2010r.
Nr28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 201 Ir. Nr 21, poz. 113 ) oraz art. 257
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 201 Or.
Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz.1020, Nr 161 poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr
238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), zarz^dzam co nast^puje:

§ 1. Dokonac zmian budzetu gminy na 2011 rok - zgodnie z tabelami nr 1 i 2.
§ 2. Zarzajjzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogtoszeniu.
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Tabela nr 1

Dochody budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2011 r.

Dziat

l
010

Zrodto dochodow

2
Rolnictwo i lowiectwo
2010 - dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj? zadari biezacych z
zakresu administracji rzqdowej oraz innych
zadari zleconych gminie (zwia^zkom gmin )
ustawami
Razem dziat

Dochody biez^ce
ogotem

3

+ 114594,89

+ 114594,89

Dochody biez^ce w tym
administracji rza^dowej i innych

zleconych jst ustawami
4

+ 114594,89

+ 114594,89
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Tabela nr 2

Wydatki budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2011 r.

dz.

i
010

921

rozdz.

2

01095

92195

nazwa

3
Rolnictwo i lowiectwo
Pozostala dzialalnosc
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego
Pozostala dzialalnosc

Razem

wydatki
bieza^ce
ogotem

4

+ 114594,89
+ 114594,89

0,00

0,00

+ 114594,89

wydatki bieza^ce w tym
jednostki budzetowe razem
w tym zadania
statutowe

5
+ 112894,89
+ 112894,89

-2 920,00

-2 920,00

+ 109974,89

w tym
wynagrodzenia
i pochodne

6
+1 700,00
+ 1 700,00
+2 920,00

+2 920,00

+4 620,00




